
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„DOSTAWA Z MONTAŻEM I URUCHOMIENIEM EKRANU LEDOWEGO MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM EDUKACJI
EKOLOGICZNEJ w ramach projektu ZIEMIA – WODA – POWIETRZE Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej w

Ciężkowicach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19

1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 1462858240

1.4.8.) Numer faksu: 46285820

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-933eb71b-c7f1-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00056559

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00145175

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

10. Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś. 6 Dziedzictwo regionalnej, Działanie 6.2 Ochrona różnorodności
biologicznej

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00056559/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

„DOSTAWA Z MONTAŻEM I URUCHOMIENIEM EKRANU LEDOWEGO MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM EDUKACJI
EKOLOGICZNEJ w ramach projektu ZIEMIA – WODA – POWIETRZE Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej w
Ciężkowicach”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Zamówienie obejmuje dostawę wraz montażem i uruchomieniem fabrycznie nowego ekranu ledowego składającego się z
paneli (kabinetów) o minimalnych parametrach technicznych opisanych poniżej:
1) ściana LED o wymiarach nie mniejszych niż 4,75x2,8 m o minimalnej rozdzielczości 720x 432 piksele
2) rozmiar kabinetu nie większy niż 960 x 960 x 100 mm,
3) kabinet aluminiowy odlewany,
4) pixel Pitch nie większy niż 6,7 mm,
5) rozdzielczość pojedynczego modułu nie mniejsza niż 144x144 piksele,
6) serwisowanie – od frontu,
7) stopień ochrony: IP66 dla frontu i tyłu,
8) ekran LED do stosowania na zewnątrz, przystosowany do pracy w temperaturze otoczenia od -40 do +60℃ - nie
wymaga dodatkowej instalacji systemu chłodzącego i ogrzewającego, 
9) jasność maksymalna nie mniejsza niż: 5900 cd/m2,
10) kontrast nie mniejszy niż 7999:1,
11) kąt widzenia minimum 155˚ w poziomie i 80˚ w pionie,
12) maksymalny pobór mocy: nie więcej niż 590 W/kabinet,
13) żywotność wyświetlacza nie mniej niż 100 000 h,
14) waga pojedynczego kabinetu nie większa niż 29 kg,
15) typ LED: 1R1G1B,
16) w zestawie kontroler do ściany LED oraz źródło w postaci playera DS z możliwością zdalnego zarządzania kontentem,
17) Dodatkowy zestaw serwisowy, na który składa się:
a. pojedynczy moduł ekranu szt. 1,
b. komplet akcesoriów zasilających tj. zasilacz, okablowanie (złącze do połączenia między modułami), zestaw do
serwisowania modułu od przodu, 
18) W zestawie uchwyty montażowe i podkonstrukcja do zawieszenia na elewacji oraz niezbędne okablowanie zasilające i
sterujące. 
19) Przygotowanie szablonów dla systemu DS.
20) Opracowanie graficzne treści DS.
2) Wykonawca będzie zobowiązany do montażu, instalacji, uruchomienia oraz przeprowadzenie szkolenia osób wskazanych
przez Zamawiającego w celu przekazania wiedzy niezbędnej do prawidłowej konserwacji obsługi urządzeń. 
4. Dostarczony przedmiot zamówienia winien być fabrycznie nowy, wykonany zgodnie z wymaganiami i normami mającymi
zastosowanie do danego wyrobu, wolny od wad, odpowiadać normom jakościowym, określonym we właściwych aktach
prawnych, posiadać aktualne aprobaty techniczne (jeśli dotyczy), gwarancje producenta (jeśli dotyczy), niezbędne certyfikaty
bezpieczeństwa (jeśli dotyczy) oraz winien spełniać wszelkie wymogi przewidziane obowiązującymi przepisami dla tego
typu wyrobów. Wykonawca wraz z dostawą dołączy deklarację zgodności przedmiotu zamówienia z normą bezpieczeństwa
CE – należy przez to rozumieć certyfikat wydany przez upoważnioną instytucję certyfikującą.

3.9.) Główny kod CPV: 32351200-0 - Ekrany

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-06-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TDC Polska Sp. z.o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7642596452

4.3.3.) Ulica: Warszawska 53

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 61-028

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00056559/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 120416,83 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00228506/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 120416,83 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00056559/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „DOSTAWA Z MONTAŻEM I URUCHOMIENIEM EKRANU LEDOWEGO MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM EDUKACJI EKOLOGICZNEJ w ramach projektu ZIEMIA – WODA – POWIETRZE Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej w Ciężkowicach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19
	1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 1462858240
	1.4.8.) Numer faksu: 46285820
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-933eb71b-c7f1-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00056559
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00145175
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 32351200-0 - Ekrany

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TDC Polska Sp. z.o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7642596452
	4.3.3.) Ulica: Warszawska 53
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 61-028
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 120416,83 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00228506/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 120416,83 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



